

# **PNL Holding Aabybro ApS**

Grønnegade 11, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 57 21 23

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2023.

---

Per Nesager Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PNL Holding Aabybro ApS Grønnegade 11 9440 Aabybro  CVR-nr.: 33 57 21 23 Stiftet: 2. marts 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Nesager Larsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.405</b>	<b>-18.692</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.405</b>	<b>-18.692</b>
Indtægt af kapitalinteresse	478.739	419.453
Andre finansielle indtægter	178.341	157.265
Øvrige finansielle omkostninger	-3.778	-435.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>634.897</b>	<b>122.525</b>
Skat af årets resultat	-35.172	65.328
<b>Årets resultat</b>	<b>599.725</b>	<b>187.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.739	119.454
Udbytte for regnskabsåret	58.900	335.000
Overføres til overført resultat	462.086	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>599.725</b>	<b>187.853</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	700.676	621.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	700.676	621.937
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>700.676</b>	<b>621.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	30.156	65.328
Tilgodehavende selskabsskat	63.270	0
Tilgodehavender i alt	93.426	65.328
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.494.480	2.352.751
Værdipapirer i alt	2.494.480	2.352.751
Likvide beholdninger	13.175	46.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.601.081</b>	<b>2.464.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.301.757</b>	<b>3.086.355</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.041	252.302
Overført resultat	2.827.921	2.365.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	335.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.297.862</b>	<b>3.033.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.876	1.876
Selskabsskat	0	51.342
Anden gæld	2.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.895	53.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.895</b>	<b>53.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.301.757</b>	<b>3.086.355</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	132.849	2.632.436	158.000	3.003.285
Udloddet udbytte	0	0	0	-158.000	-158.000
Resultatandel	0	119.453	-266.601	335.000	187.852
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	252.302	2.365.835	335.000	3.033.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-335.000	-335.000
Resultatandel	0	78.739	462.086	58.900	599.725
	<b>80.000</b>	<b>331.041</b>	<b>2.827.921</b>	<b>58.900</b>	<b>3.297.862</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.494.480</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-48.650</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
